

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			293 993	114
2	Základy	HSV			-28 548	-11
4	Vodorovné konstrukce	HSV			-106 333	-41
5	Komunikace	HSV			99 000	38
Cena celkem					258 112	100

Položkový rozpočet

S:	0212	Mikulov - rekonstrukce mostku Port Insel a polní cesty
R:	2000239/2	Mikulov-rekonstrukce mostku Portz Insel a polní cesty, stavba č.1 dodatek č.2
C:	SO 02	Most - MP+VP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl 5 Komunikace						99 000,00
1	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	90,00000	1 100,00	99 000,00
Díl 2 Základy						-28 548,00
2	21341	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY)	M3	-0,36000	79 300,00	-28 548,00
Díl 4 Vodorovné konstrukce						-106 332,56
3	45860	VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z MEZEROVITÉHO BETONU	M3	-45,83300	2 320,00	-106 332,56
Díl 1 Zemní práce						293 992,50
4	13173	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	-67,50000	835,00	-56 362,50
		rozpočet : -67,5				-67,50000
5	13173OA011	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I NAD 100 M3 8,556*5,0*2,8*2-0,001	M3	239,56700	672,00	160 989,02
						239,56700
6	171103	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 100% PS	M3	172,06700	83,30	14 333,18
		239,567-67,5				172,06700
7	151812722R00	Pronájem pažic.boxu magnum dl.3,7m, š.4m, hl.3 m	den	29,00000	5 103,20	147 992,80
8	151811722R00	Montáž pažicího boxu magnum dl.3,7m,š.4m, hl.3 m	kus	4,00000	3 546,00	14 184,00
9	151813722R00	Dmtž pažicího boxu magnum dl.3,7m, š.4m, hl.3 m	kus	4,00000	3 214,00	12 856,00